
 

 

 

   

ŁĘKI – PRZYBORÓW – BORZĘCIN – CZARNAWA 
Rozkład jazdy ważny od 04.09.2023 r.   

KIERUNEK  
CZARNAWA 

przez: Przyborów, Borzęcin 
D D 

KIERUNEK  
ŁĘKI 

przez:  Borzęcin, Przyborów  

  
D 

 
D 

Łęki Kapliczka 09:10 11:20 Czarnawa I 10:40 12:55 
Łęki Na Pańską Wieś 09:11 11:21 Czarnawa 10:41 12:56 

Przyborów Myrland 09:12 11:22 Borzęcin Działki 10:43 12:58 
Przyborów Nawsie 09:13 11:23 Borzęcin UG 10:44 12:59 
Przyborów Remiza 09:14 11:24 Borzęcin Centrum 10:45 13:00 

Przyborów Kościół 09:15 11:25 Borzęcin Remed 10:46 13:01 
Przyborów I 09:16 11:26 Borzęcin Borek 10:49 13:04 

Przyborów Koniec 09:18 11:28 Łazy 10:52 13:07 
Łazy 09:24 11:34 Przyborów Koniec 10:58 13:13 

Borzęcin Borek 09:27 11:37 Przyborów I 11:00 13:15 

Borzęcin Remed 09:30 11:40 Przyborów Kościół 11:01 13:16 
Borzęcin Centrum 09:31 11:41 Przyborów Remiza 11:02 13:17 

Borzęcin UG 09:32 11:42 Przyborów Nawsie 11:03 13:18 
Borzęcin Działki 09:33 11:43 Przyborów Myrland 11:04 13:19 

Czarnawa 09:35 11:45 Łęki Na Pańską Wieś 11:05 13:20 
Czarnawa I 09:36 11:46 Łęki Kapliczka 11:06 13:21 

LEGENDA: D – KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU W DNI ROBOCZE  

 

ZAPRASZAMY DO NOWO OTWARTEJ 
 OKRĘGOWEJ STACJI KONTROLI POJAZDÓW W  RADŁOWIE  

 

PRZEGLĄDY REJESTARCYJNE 
NAPRAWA SAMOCHODÓW  

OSOBOWYCH, DOSTAWCZYCH, CIĘŻAROWYCH  

 WULKANIZACJA  
GEOMETRIA 3D 

 

WWW.JANPOLAUTOBUSY.PL  
 

TELEFON: 576 200 110  

http://www.janpolautobusy.pl/

